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RACIONES Y TABLAS

Racion de jamoén ibérico

Servida con pan tostado con tomate y aceite

de oliva virgen 19
Racion de queso manchego

Servido con pan de ajo tostado y aceite

de oliva virgen 19

Tabla de ibéricos =~ .
Lomo, chorizo, salchichdn y jamén, servida con

pan de ajo tostado y aceite de oliva virgen 19
Tabla mixta

2 de jamon ibérico y¥2 de queso manchego

curado, servida con pan de ajo y pan con tomate 19

PARA PICAR

Patatas Sixty

Con sus tres salsas 4,90
Aros de cebolla

Crujientes con salsa de tomate picantota 4,50
Nuggets

De pollo, con sus salsas, 10 unidades 5,60
Alitas de pollo

Con salsa barbacoa, 8 unidades 5,60
Revuelto patatas y bacon

Patatas, bacon y queso gratinado 6,50

ENSALADAS

Sixty
Variedad de lechugas, endibia, tomate cherry,

manzana, queso, Maiz y jamodn -de York 5,50
César

Lechuga, pechuga de pollo empanada, pan

tostado y salsa Cesar 9,50
Atun

Tomate, cebolla fresca, tacos de atin y

paté de olivas 11,00
Queso

Lechugas, queso de cabra gratinado, manzana,

nueces, pasas y reduccion de moédena 10,50

HAMBURGUESAS

Hamburguesa de ternera (200 grs)
Tomate, lechuga, mayonesa, bacon, queso y
cebolla crujiente 6,70

Hamburguesa de pollo (200 grs)
Tomate, lechuga, mayonesa, bacon, queso y
cebolla crujiente 6,70

Especial hamburguesa de buey (200 grs)
Tomate, lechuga, mayonesa, bacon, rulo de
cabra y hongos 10,50

TES

Tes Chinos 2,50
Té rojo

Té verde

Té negro

Inglés 2,50
English breakfast

Turquia 2,50
Cléasico de manzana

Pakistani 2,50
Con Té negro, Vainilla, Canela, Naranja, Especias
Desteinado 2,50
Sin teina

Aromatizados 2,50

Canela / Vainilla / Rosas / Fresas /
Cuatro frutos rojos

Rooibos 2,50
Canela )( Naranja
Pifia Colada Cristalizada y coco

INFUSIONES

Pina Colada 2,50
Hibisco, manzana, escaramujo, trozos de pifa
escarchada y coco deshidraté

Frutos del bosque
Hibisco, pasas, bayas de sauco, arandanos, grosella
negra, aroma de frambuesa y cereza salvaje 2,50

Fresas con nata
Rooibos, hojas de fresa y trozos de fresas 2,50

Frutas del jardin
Hibisco, manzana, mango, papaya, escaramujo,
pasas, cascaras de naranja, flores de aciano y

pétalos de rosas 2,50
Fresas kiwi

Hibisco, escaramujo, manzana, trozos de fresa y

trozos de kiwi 2,50
Regaliz, menta y anis 2,50
Manzanilla 2,50
Manzanilla con anis 2,50
Tila 2,50
Menta poleo 2,50
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AGUAS Y BEBIDAS

Agua 33 cl
Agua 11

Agua Con Gas

Aquarius

Nestea

Coca Cola

Kas Limon

Kas Naranja

Tonica

Coca Cola 35

Zumos (Naranja, Pifia, Melocoton)
Redbul

CAFES

Café solo

Café solo llevar
Café cortado
Café con leche
Carajillo

Café con Baileys
Café whisky
Colacao

Bombodn
Café, leche condensada y nata montada

Blanco y negro

Café y helado de nata

Vienés

Café con chocolate y nata montada
Cubano

Café, ron negro quemado y nata montada

Escocés
Café, whisky escocés y helado de vainilla

Irlandés

Café, whisky irlandés quemado y nata
Sixty

Café, baileys, helado de leche merengada y
nata montada

Italiano
Café, licor de avellana, helado de stracciatella y
nata montada

1,50
2,40
1,60
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,80
2’80

1,40
1,50
1,40
1,50
1,90
2,40
2,40
1,80

3,50

3,50

5,50

5,50

5,50

5,50

5,50
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SANDWICH XXL

Mixto de York, queso y huevo a la plancha

Vegetal con huevo

Bacon, york, queso y gratinado de quesos

MONTADITOS SIXTY

Lomo ibérico

En pan de ajo y aceite virgen
Chorizo ibérico

En pan de ajo y aceite de oliva

Salchichén ibérico
En pan de ajo y aceite de oliva

PLATOS

Brocheta Sixty
Pechuga fresca de pollo, bratwurst y vegetales

Lasafia de ternera .
Carne de ternera, salsa bechamel y gratinada

con quesos

Lasafia vegetal
Espinacas y champifiones, con salsa bechamel

y gratinada con quesos

Costillar de cerdo
Al horno con salsa barbacoa

Codillo de cerdo
Asado y servido con patatas fritas

BOCADILLOS

Pechuga de pollo, bacon y salsa roquefort
Lomo, jamén pasado y hongos

Lomo, York, queso y alioli

Lomo, pimientos verdes, queso y alioli

Bacon, pimientos verdes, york y queso

fundido

Pechuga de pollo, tomate y jamén a la
plancha y mayonesa

Solomillo de cerdo, calabacin, salsa de queso
y jamoén pasado

Ternera, jamoén pasado, hongos y paté de oca

6,80

6,50
7,50

6,90

5,80

5,80

8,00

9,80

9,80

15,50

16,50

6,50
6,50
6,50
6,50
6,50

6,50

6,80
8,90
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TOSTAS

Jamén Ibérico
En pan de hogaza con tomate natural y aceite

de oliva virgen

Cinco quesos
Fundidos sobre pan de hogaza

Mixta
Y2 de jamon y 2 de quesos

York y quesos
Cinco quesos y jamén de York

Super Cheese
Cinco quesos y roquefort

Tuna y quesos
Cinco quesos y atun

Anchoas

Rodajas de tomate natural y vinagreta clasica con

pimiento y cebolla

Salmén

Salmén ahumado sobre queso fresco
Especial Sixty

Esparragos trigueros, bacon, hongos y huevos
fritos

POSTRES

Tarta de queso idiazabal con membrillo,
helado y nueces

Profiteroles de nata, con helado y chocolate
caliente

Lingote de chocolate
Tarta de queso con arandanos

Tarta de cockie

HELADOS

Helado de yogur con frutos rojos

Helado de nata con fresas del bosque

Copa de helados con macedonia de frutas y
nata montada

BATIDOS NATURALES

Vainilla, Turrén, Fresa, Chocolate, Nata, Coco,

Yogurt de frambuesas, Leche merengada,
Straciatella

SORBETES

Limén (Cava y helado)

Mandarina (Cava y helado)

7,50

5,80

6,90

6,90

6,90

6,90

6,90

7,50

7,90

5,50

5,50

4,50

CERVEZAS

Heineken, Holanda, 5%
Coronita, México, 4'6%

Satan Red, Belga, 8%

Judas, Belga, 8'5%
Hoegaarden Blanca, Belga, 8%
Leffe Blonde, Belga, 6'6%
Leffe Brune, Belga, 7'5%

Leffe Radieus, Belga, 8%
Budweiser Budvar, Checa, 5%
Franciskaner, Alemania, 5%
Budweiser Americana, EE. UU., 4'8%

Grimbergen Double Ambrée, Belga, 6'5%

Grimbergen Optimo Bruno, Belga, 10%
Chimay azul, Belga, 9%

Chimay Blanca, Belga, 8%

Choufe, Belga, 8'5%

Gulden Drack, Belga, 10'5%

Delirium Tremens, Belga, 9%

Pilsen Urquel, Checa, 4'4%

St. Louis Frutas, Belga, 4'5%
Desperados, 6%

Afflgem Triple, Belga, 9%

Piraat, Belga, 10'5%

Pawel Kwak, Belga, 84%

Kasteel, Belga, 11%

Barbar, Belga, 8%

Samichlaus, Austriaca, 14%

Tripel Karmeliet, Belga, 8'4%

Voll Damm, Espafia, 7'2%

San Miguel 0’0 Manzana Espafa, 0'0%
Buckler 0’0

Estrella Galicia, Espafia, 5'5%, celiacos
Amstel Radler, Holanda, 2'2%
Grolsch, Holanda

Alhambra 1925, Espafa, 6'4%

4,50
4,50
3,90

4,50
4,80
3,90
4,50
3,20
4,70
4,70
4,60
4,60
4,90
4,80
5,60
3,90

3,50
3,60

5,50
5,50
4,60
6,50
5,50
3,20

2

2

3
2,20
5,50
3,50

CERVEZAS DE BARRIL v pinta Pinta

Amstel / Heineken
Guiness

Murphis

Paulaner

Amstel Oro
Buckler sin
Radler

2
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50

3
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50




